
영중중학교 회계  세입·세출 예산서 

추경4회예산구분 :

예산 총칙

예산안확정일자 - 예산액 839,535,000

예    산    총    칙

제1조 2020학년도 영중중학교회계 세입,세출예산총액은 세입 세출 각각 839,535,000원으로 하며, 세입.세출의 

명세는 "세입,세출예산서'와 같다.

제2조  2020학년도 명시이월사업은 별표 "명시이월비 명세서"와 같다.

제3조  2020학년도 계속비사업은 별표 "계속비 조서"와 같다.

제4조  회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비, 학교

발전기금 전입금 또는 선택적교육수입은 추가경정예산의 성립이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계년

도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하

지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제5조  (1) 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도 공립학교 회계규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상

호간 또는 타비목으로부터 이용할 수 있다.

        1. 교원연구비, 관리 및 직책수당, 겸직수당

        2. 학교회계 직원의 인건비

        3. 각종 공과금

         (2) 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 810,119 788,755 21,364

1.지방자치단체이전수입 82,228 88,215 -5,987

1.비법정이전수입 16,341 22,328 -5,987

1.기초지방자치단체전입금 16,341 22,328 -5,987

1.급식비보조금(기초) 14,616 20,603 -5,987 지자체 급식비 보조금 : -5,987,000 = -5,987,000

2.지방교육자치단체이전수입 726,391 699,040 27,351

1.교육비특별회계전입금수입 726,391 699,040 27,351

1.교육비특별회계전입금 726,391 699,040 27,351

1.학교운영비전입금 278,515 278,515 0
학교기본운영비 총액교부사업 : -660,000원 * 

1교 =
-660,000

학교기본운영비 : 660,000원 * 1교 = 660,000

2.목적사업비전입금 421,231 393,880 27,351
교육공무직원 처우개선수당 : 1,706,000원 * 1

교 =
1,706,000

(성립전)3종시설물점검용역 : 3,670,000원 * 1

교 =
3,670,000

교육공무직원 처우개선수당 : -1,706,000원 * 

1교 =
-1,706,000

(성립전)코로나19 대응 방역물품 구입 : 

300,000원 * 1교 =
300,000

(성립전)학교급식환경개선사업 : 10,131,000원

 * 1교 =
10,131,000

(성립전)교과보충 프로그램  : 4,130,000원 * 

1교 =
4,130,000

(성립전)2021 공기정화환기설비 설치 : 

8,800,000원 * 1교 =
8,800,000

(성립전)특별교실 공기청정기 임대 : 320,000

원 * 1교 =
320,000

2.자체수입 23,397 22,967 430

1.학부모부담수입 20,348 19,918 430

1.수익자부담수입 20,348 19,918 430

1.급식비 20,168 19,738 430

1.급식비 18,618 17,298 1,320 수)교직원급식비 : 1,320,000 = 1,320,000

2.우유급식비 1,550 2,440 -890 수)우유급식비 : -890,000 = -890,000

3.기타수입 6,019 6,019 0

세입합계 839,535 817,741 21,794
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 42,973 43,473 -500

2.교직원 복지 및 역량강화 31,393 31,893 -500

1.교직원연수 500 1,000 -500

2.자율연수 0 500 -500

2.교직원복지비 0 500 -500 자율연수 경비 : -500,000 = -500,000

2.학생복지/교육격차 해소 231,521 220,991 10,530

1.급식 관리 195,220 194,110 1,110

1.학교급식운영 195,220 194,110 1,110

3.조리실무사인건비 28,509 31,706 -3,197

1.무기계약직원인건비 24,869 28,397 -3,528 위험수당 : -12,000 = -12,000

연차수당 : 72,000 = 72,000

퇴직금 : -184,000 = -184,000

교직원)월급여 : 267,000 = 267,000

학)월급여 : -3,671,000 = -3,671,000

2.무기계약직원법정부담금 3,640 3,309 331 건강보험료 : -27,000 = -27,000

노인장기요양 : -2,000 = -2,000

국민연금 : -92,000 = -92,000

고용보험료 : 476,000 = 476,000

산업재해보상보험료 : -24,000 = -24,000

4.대체근로자인건비 0 600 -600

1.기간제직원인건비 0 600 -600 조리종사 대체인력비 : -600,000 = -600,000

5.급식재료구입비 57,600 62,557 -4,957

1.급식용식재료비 57,600 62,557 -4,957 교직원)급식용 식재료비 : 1,030,000 = 1,030,000

시청)급식용 식재료비 : -5,987,000 = -5,987,000

6.우유급식비 1,550 2,440 -890

1.우유대금 1,550 2,440 -890 수)급식용 우유비 : -890,000 = -890,000

7.급식운영비 18,498 18,775 -277

1.일반수용비 13,187 11,312 1,875 위험한시설청소관리용역비 : -510,000 = -510,000
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

소모품 구입 : 778,000 = 778,000

건강검진비 : 8,000 = 8,000

시설개보수비 : 1,599,000 = 1,599,000

2.연료비 5,023 5,000 23 교직원)LPG가스비 : 23,000 = 23,000

3.교육운영비 288 2,463 -2,175 영양상담교육및잔반행사비 : -2,175,000 = -2,175,000

8.급식기구확충비 22,981 11,950 11,031

1.일반수용비 5,416 0 5,416
(성립전)목)조리실 전등교체공사 : 

2,608,100 =
2,609,000

(성립전)목)조리실 그리스트립보수 : 

2,807,000 =
2,807,000

2.비품구입비 17,565 11,950 5,615 기계및기구구입 : 900,000 = 900,000

(성립전)목)상업용믹서기 : 2,000,000원 = 2,000,000

(성립전)목)자외선소독고(컵) : 1,395,000

 =
1,395,000

(성립전)목)칼도마소독기 : 1,320,000 = 1,320,000

2.보건관리 26,930 17,510 9,420

2.학교환경위생관리 20,239 10,819 9,420

3.방역관리 4,352 4,052 300

1.일반수용비 4,352 4,052 300
(성립전)목)코로나19 대응 방역물품 구입

 : 300,000 =
300,000

4.기타학교환경위생관리 13,351 4,231 9,120

1.일반수용비 13,351 4,231 9,120
(성립전)목)일반교실 공기환기설비설치 : 

2,200,000원*4실 =
8,800,000

(성립전)목)특별교실 공기청정기 임대 : 

40,000원*8회 =
320,000

3.기본적 교육활동 173,840 174,008 -168

1.교과 활동 154,372 154,390 -18

1.교과활동지원 68,910 68,910 0

5.혁신학교운영 32,700 32,700 0

1.일반수용비 10,173 6,800 3,373 교직원연수 : 3,197,000 = 3,197,000

전문적학습공동체운영 : -64,000 = -64,000

자율연수지원 : -700,000 = -700,000

학부모 연수 : -60,000 = -60,000

기타 혁신학교 운영비 : 1,000,000 = 1,000,000
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.교육운영비 16,257 20,230 -3,973 과목별교과활동지원 : 500,000 = 500,000

진로, 상담활동운영 : -2,806,000 = -2,806,000

동아리 활동지원 : -1,111,000 = -1,111,000

도서관운영 : -3,000 = -3,000

소나기 교육과정 운영 : -530,000 = -530,000

알,신,즐 마을봉사공동체 운영 : -23,000 

=
-23,000

3.목적사업업무추진비 3,166 2,566 600 협의회 및 간식비등 : 600,000 = 600,000

8.기타교과활동지원 23,500 23,500 0

1.운영수당 11,900 10,500 1,400 시)글쓰기 방과후 강사비 : 1,400,000 = 1,400,000

2.교육운영비 8,600 10,000 -1,400
시) 미래인재 독서프로그램운영 : 100,000

 =
100,000

시) 그림책만들기 : -1,500,000 = -1,500,000

8.외국어 교과활동 682 700 -18

1.외국어교과운영 389 400 -11

1.교육운영비 389 400 -11 수업및학습용품구입 : -11,000 = -11,000

2.어학실및영어체험실운영 293 300 -7

1.교육운영비 293 300 -7
영어전용교실 관리 및 행사운영비 : 

-7,000 =
-7,000

2.창의적 체험활동 14,968 15,118 -150

1.자율활동 1,450 1,600 -150

3.각종체육대회및체전활동지원 0 150 -150

1.교육운영비 0 150 -150 육상대회 교통비 : -40,000 = -40,000

육상대회 식비 : -80,000 = -80,000

육상대회 간식비 : -30,000 = -30,000

5.진로활동 6,805 6,805 0

1.진로체험활동 6,040 6,040 0

1.교육운영비 6,040 6,040 0 진로활동비 : 1,409,000 = 1,409,000

진로체험여행자보험 : -9,000 = -9,000

진로체험교통비 : -1,400,000 = -1,400,000

4.선택적 교육활동 16,422 12,292 4,130
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.방과후학교 운영 8,382 4,252 4,130

1.방과후학교운영 8,382 4,252 4,130

1.교과프로그램운영 4,130 0 4,130

1.일반수용비 630 0 630 교과보충 프로그램 운영비 : 560,000 = 560,000

(성립전)교과보충 프로그램 운영비 : 

70,000언*1회 =
70,000

2.운영수당 3,500 0 3,500 교과보충프로그램강사비 : -560,000 = -560,000

(성립전)교과보충프로그램강사비 : 35,000

원*116시간 =
4,060,000

5.교육활동 지원 45,589 45,870 -281

3.학습지원실 운영 4,556 4,837 -281

2.정보화실운영 3,956 4,237 -281

1.정보화기자재구매및관리 3,956 4,237 -281

2.비품구입비 1,837 2,118 -281 CCTV설치,유지보수 : -300,000 = -300,000

모니터 구입 : 19,000 = 19,000

6.학교 일반운영 176,085 168,002 8,083

1.학교기관 운영 28,909 29,237 -328

1.부서기본운영 24,041 24,369 -328

2.교육행정실운영 13,538 13,516 22

1.일반수용비 3,832 4,070 -238 사무용품구입 : 300,000 = 300,000

복사용지 구입 : -638,000 = -638,000

폐기물처리 : 100,000 = 100,000

3.여비 4,000 5,000 -1,000 관내외출장여비 : -1,000,000 = -1,000,000

4.교직원복지비 80 120 -40 특근매식비 : -40,000 = -40,000

5.비품구입비 5,326 4,026 1,300 행정실 비품구입 : 1,300,000 = 1,300,000

3.교무실운영 3,803 4,153 -350

1.일반수용비 3,147 3,497 -350 프린터토너등 : -350,000 = -350,000

2.시설 장비 유지 144,592 135,181 9,411

1.학교시설장비유지 144,592 135,181 9,411

1.공공요금및제세공과금 34,040 32,540 1,500
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.전기요금 20,900 19,400 1,500 전기요금(심야전기포함) : 1,500,000 = 1,500,000

3.조경및수목관리 434 646 -212

1.일반수용비 434 646 -212 화단관리물품구입 : -212,000 = -212,000

4.시설미화관리 18,768 13,518 5,250

1.일반수용비 18,768 13,518 5,250 소규모수선비 : 5,250,000 = 5,250,000

5.당직관리 182 160 22

1.일반수용비 182 160 22 침구세탁 : 22,000 = 22,000

8.시설관리용역 44,847 41,996 2,851

1.일반수용비 44,847 41,996 2,851 전기안전점검수수료 : -740,000 = -740,000

승강기안전검사수수료 : -79,000 = -79,000

(성립전)목) 3종시설물 정기검검용역 : 

3,670,000 =
3,670,000

3.학교운영 협력 2,584 3,584 -1,000

2.학부모협력 1,984 2,984 -1,000

2.학부모교육및활동지원 1,600 2,600 -1,000

1.일반수용비 1,600 2,600 -1,000 학생,학부모 행사용품구입 : -1,000,000 = -1,000,000

7.학교시설 확충 153,090 153,090 0

8.학교 재무활동 15 15 0

세출합계 839,535 817,741 21,794

고정현 2021년 12월 02일 16시 06분 52초 5 경기도교육청 영중중학교


